



SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME

Fone/Fax:
(19) 3673-7114

Rua Arminia Quaglio Vernaschi, 422 - Centro - Tambaú/SP - CEP: 13710-000

CNPJ: 24.537.612/0001-86 Insc. Est.: 680.026.293.111

Insc. Mun.: 525610

E-mail: vendassanetam@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA

Pregão Eletrônico n. 120/2020

Eventual aquisição de materiais em ferro fundido e acessórios – conexões, tubos, válvulas, registros, anéis de borracha e vaselina sólida industrial, para uso da Cesama.

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	Valor Unit.	Valor Total
8	60	und	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 75MM	PAM	R\$ 225,00	R\$ 13.500,00
9	3	und	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 350MM	PAM	R\$ 1.350,00	R\$ 4.050,00
10	2	und	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 450MM	PAM	R\$ 1.940,00	R\$ 3.880,00
11	15	und	REGISTRO CHATO FLANGE CABECOTE P/FºFº DN 150MM PN16	AVK	R\$ 950,00	R\$ 14.250,00
12	1	und	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 250MM X 100MM	INAPI	R\$ 570,00	R\$ 570,00
13	48	mt	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-7 JE DN 250	PAM	R\$ 490,00	R\$ 23.520,00
14	2	und	VALVULA DE RETENCAO HOR. PORT. UNICA DN100MM PN10	IVAL	R\$ 930,00	R\$ 1.860,00
15	1	und	VALVULA BORBOLETA WAFER DN 100MM	MP	R\$ 300,00	R\$ 300,00
16	5	und	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 50MM PN -10	VIEC	R\$ 580,00	R\$ 2.900,00
20	10	und	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 200MM - AGS	JCM	R\$ 19,00	R\$ 190,00
22	2	und	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 500MM	PAM	R\$ 3.400,00	R\$ 6.800,00
23	2	und	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 150MM - PN10	PAM	R\$ 390,00	R\$ 780,00
26	8	und	FLANGE AVULSO FºFº SEM ROSCA 8F DN 150MM - PN10	PAM	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
29	15	und	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 200MM	PAM	R\$ 660,00	R\$ 9.900,00
30	160	und	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	PAM	R\$ 180,00	R\$ 28.800,00
31	2	und	REGISTRO CHATO BOLSAS CABECOTE P/FºFº DN200MM PN 16	AVK	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00
38	600	pote	VASELINA SÓLIDA INDUSTRIAL	NOVA	R\$ 18,00	R\$ 10.800,00
Total						R\$ 126.040,00

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial. Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 147, de 07 de agosto de 2014.

A proposta terá validade de 90 dias.

Declaro que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

Condições de Pagamento: 30 dias.

Condição de entrega: 30 dias. Rua Santa Terezinha, nº 505, Bairro Santa Terezinha, Juiz de Fora - MG

Garantia: 12 meses.

BANCO DO BRASIL AG 2706-5 CC 14.144-5

Tambaú 05 de abril de 2021.

SANETAM COM. DE TUBOS E CONEX. LTDA-ME
CNPJ nº 24.537.612/0001-86
JOSE BISCAINO NETO
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG Nº: 47.980.661-5 CPF Nº: 406.390.718-05